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Bakan Gül, Hakimevi'nde düzenlenen "Ceza Adalet Sisteminde Mağdur 

Cumhuriyetin temel niteliklerinden birinin de sosyal bir hukuk devleti 

"Hukuk devleti demek herkesin devletin işlemlerinden emin olduğunu 

"İşte bu duyguyu en güçlü şekilde yansıtmak ve yaşatmak bir hukuk 
kaynaklanan bir durum değil, aynı 
muhakemesini düzenleyen kanun ile suçtan zarar gördüğüne inanan kimseye şikayet 

Gül, uzlaştırma ve arabuluculuk gibi onarıcı adalet araçlarının 

"BAKANLIK OLARAK TAKVİMİMİZ HAZIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan Yargı Reformu 

"Bakanlık olarak tüm takvimimiz hazırdır. Birinci yargı, paketi ikinci 
sonra bütün gündem 
en kısa sürede parlamentodan geçirilerek yasalaşacağına 

DÜŞÜNCE VE İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ

Düşünce ve ifade özgürlüğünün temel hak olduğunu belirten Gül, yeni 

"İnsansa düşünür, insansa ifade eder ve insan elbette farklı düşündüğü 
ifadelerini kullanan Gül, yeni pakette 

"A İSTİNAFI FARKLI B İSTİNAFI FARKLI KARAR VERMEMELİ"

Özellikle istinaf mahkemelerinin çok önemli bir devrim olduğuna işaret 
verebilmektedir. Ama bunların 
edebilmektedir. Peki hangisi doğrudur? Hangisi 

Gül, uygulamalarda ortaya çıkan sorunların çözülmesinin hukuk 

Bakan Gül, şöyle devam etti:

"Bu çerçevede aynı dosyada sanıklardan bir kısmı Yargıtay'a giderken, 
tüm fiilin olmadığı 
düzenlenmesi gereken alan olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu 
uygulamacılarla 
olacak. Bu taleplerimiz belge haline 

"DÜŞÜNCESİNDEN ÖTÜRÜ HİÇ KİMSE CEZAEVİNE GİRMEMELİ"

"Düşüncesinden, ifadesinden, eleştirisinden dolayı hiç kimsenin 
şunları vurguladı:

"Burada tabii ki karar verici olan mahkemelerin verdiği kesin kararlar 
denetime geçilmesine biz buradan 
cezaevinde kalmasın, bir gün dahi tutuklu olmasın. Bunların hepsi Yargıtay 

"ADALETİN KAPISI YENİ MAĞDURİYETLER OLUŞTURULMAMALI"

Adaletin kapısının adalet dağıtan merci olduğunun altını çizen Gül, 
temel vazifesi mağduriyeti 

Bakan Gül, terörle mücadele olsun, diğer konularda olsun yargının 

"FETÖ MÜCADELESİNDE BİLE BİZİM TEK VAZİFEMİZ ADALET TESİS ETMEK"

FETÖ ile mücadeleye de değinen Bakan Gül, "FETÖ mücadelesi başta olmak 
vazifemiz adaleti tesis etmektir." 

Terörle mücadele ederken de yeni mağdurların ortaya çıkarılmaması 

"Aksaray'da pazardaki bir teyzeyi sen terörist gibi elindeki sebze 
oluşturursanız etkin bir 
bekliyoruz."

"YARGININ 'PARDON' DEME LÜKSÜ YOK"

Gül, yargı kurumlarına seslenerek şunları kaydetti:

Bakan Gül: 'Yargının 'pardon' deme lüksü yok'
Adalet Bakanı 
dedi.
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"Yargının hiçbir şekilde 'pardon' deme lüksü olmadığı inancıyla ve bu 
da masum olarak 
beklemektedir. Bu konuda Türk hakimlerine güveniyoruz. Türk yargısı 
sürdürmektedir."

"82 GÖZÜNÜ BURAYA DİKTİ"

Adaletin tesis edilmesi konusunda eksiklikleri gidereceklerinin altını 
oluşturmadan terörle, 

Bu çerçevede adli görüşme odalarının çok önemli bir boşluğu 

"Şiddete uğramış ve istismara uğramış kadınlar veya çocuklar için çok 
failiyle yüz yüze gelmediği için 
örselememek adına çok önemli bir gelişmeyi, hizmeti değerlendirmiş oldular. 
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